
1. oldal 
 

Szigethalom Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
28/2015.(X.27.)  
RENDELETE 

 
(Egységes szerkezetben a 19/2016.(IX.30.), a 22/2019.(VI.25.), az 5/2020.(II.27.), az 

1/2024.(I.31.) és a 4/2025.(II.28.) önk. rendelettel.)  
 

a Közterületi Térfigyelő Rendszerről  
 
Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület-felügyeletről szóló 
1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) Az önkormányzat Szigethalom város közigazgatási területén Közterületi Térfigyelő 
Rendszert működtet. 
(2) A Közterületi Térfigyelő Rendszer azon műszaki eszközök és megoldások összessége, 
amely biztosítja a közterületen történő álló- és mozgó képfelvétel jogszabályban előírt módon 
történő rögzítését, tárolását és felhasználását. 
 
2. § A Közterületi Térfigyelő Rendszer célja a település közigazgatási területén a 
a) közbiztonság erősítése 
b) térfigyelő rendszer által ellenőrzött területen található vagyon megóvása, felügyelete 
c) közterület-felügyelők tevékenységének, a rendőrség bűnüldöző munkájának támogatása, a 
két szervezet közötti együttműködés erősítése 
d) lakosság és a település területére lépők biztonságérzetének növelése 
e) jogsértések visszaszorítása. 
 
4. § Az önkormányzat a Közterületi Térfigyelő Rendszer üzemeltetésével és kezelésével a 
Szigethalmi Polgármesteri Hivatalban köztisztviselőként alkalmazott közterület-felügyelőket 
bízza meg. 
 
5. § A közterület-felügyelők a Közterületi Térfigyelő Rendszer üzemeltetésére, kezelésére a 
közterület-felügyeletről szóló törvényben, az információs önrendelkezési jogról és 
információszabadságról szóló törvényben, valamint Szigethalom Város Közterületi Térfigyelő 
Rendszerének Adatvédelmi, Üzemeltetési és Adatbiztonsági Szabályzatában foglaltak szerint 
jogosultak eljárni. 
 
6. § A képfelvevők telepítési helyét, valamint a megfigyelt közterület meghatározását e 
rendelet 1. melléklete tartalmazza. 
 



2. oldal 
 

7. §1 Az Önkormányzat gondoskodik arról, hogy az Önkormányzat honlapján a közterületi 
térfigyelő kamerák elhelyezésének ténye, illetve a kamerákkal megfigyelt közterületek 
közzétételre kerüljenek. 
 
 8. §2 (1) A Közterület-felügyelő a közterületi térfigyelő rendszerhez kapcsolódó 8. § szerinti 
adatkezelést köteles 
a) az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 
törvényben, 
b) a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvényben, valamint 
c) a térfigyelő rendszer adatkezelési szabályzatában meghatározott adatkezelési szabályok 
szerint végezni. 
(2) Az 5.§ szerinti szabályok kivonatát és kamerák helyét az Önkormányzat honlapján az 
Adatkezelési tájékoztatóban is közzé kell tenni.” 
 
 
 

 
Záró rendelkezések 
Hatályba léptetés 

 
9. § Ez a rendelet 2015. november 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
 Fáki László s.k. dr. Stiebel Viktória s.k. 
 polgármester jegyző 
 

 
Záradék: 
A 28/2015.(X.27.) önkormányzati rendelet 2015. október 27-én a Képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon kihirdetésre 
került. 
 

dr. Stiebel Viktória s.k. 
jegyző 

 

 

Egységes szerkezetbe foglalás: 2025. február 27.  

   dr. Stiebel Viktória s.k. 
    jegyző  
 

 

 

 

 

                                                 
1 Beillesztette a 22/2019.(VI.25.) önk. rendelet 1. §-a. Hatályos 2019. július 1-től. 
2 Beillesztette a 22/2019.(VI.25.) önk. rendelet 2. §-a. Hatályos 2019. július 1-től. 



3. oldal 
 

1. melléklet az 28/2015.(X.27.) önkormányzati rendelethez3 

Képfelvevők telepítési helye, a képfelvevőkkel megfigyelt közterületek meghatározása 

 
1. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Zöld Óvoda, Szigethalom, Szabadkai u. 101-103. 
Megfigyelt terület: főbejárat bal oldalon 
 
2. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda - Zöld Óvoda Szigethalom, Szabadkai u. 101-103. 
Megfigyelt terület: óvoda hátsó rész 
 
3. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda - Zöld Óvoda Szigethalom, Szabadkai u.101-103. 
Megfigyelt terület: óvoda hátsó rész 
 
4. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda - Sárga Óvoda Szigethalom, Szabadkai u. 101-103. 
Megfigyelt terület: főbejárat 
 
5. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda - Sága Óvoda Szigethalom, Szabadkai u. 101-103. 
Megfigyelt terület: óvoda hátsó rész 
 
6. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda - Sárga Óvoda Szigethalom, Szabadkai u. 101-103. 
Megfigyelt terület: óvoda hátsó rész 
 
7. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Piros Óvoda Szigethalom, Kolozsvári u. 14-16. 
Megfigyelt terület: főbejárat 
 
8. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Piros Óvoda Szigethalom, Kolozsvári u. 14-16. 
Megfigyelt terület: főbejárat 
 
9. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Piros Óvoda Szigethalom, Kolozsvári u. 14-16. 
Megfigyelt terület: konyha bejárat 
 
10. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Narancssárga Óvoda Szigethalom, Rákóczi F. u. 
145. 
Megfigyelt terület: főbejárat 
 

                                                 
3 Szövegét módosította 4/2025.(II.28.) önk. rendelet 1. §-a. Hatályos 2025. március 1-től. 
 



4. oldal 
 

11. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Narancssárga Óvoda Szigethalom, Rákóczi F. u. 
145. 
Megfigyelt terület: főépület gazdasági bejárat  
 
12. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Narancssárga Óvoda Szigethalom, Rákóczi F. u. 
145. 
Megfigyelt terület: főépület gazdasági bejárat 
 
13. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Narancssárga Óvoda Szigethalom, Rákóczi F. u. 
145. 
Megfigyelt terület: hátsó tornaterem bejárat 
 
14. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Narancssárga Óvoda Szigethalom, Rákóczi F. u. 
145. 
Megfigyelt terület: főépület 
 
15. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Narancssárga Óvoda Szigethalom, Rákóczi F. u. 
145. 
Megfigyelt terület: főépület 
 
16. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Narancssárga Óvoda Szigethalom, Rákóczi F. u. 
145. 
Megfigyelt terület: épület bal oldali rész 
 
17. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Kék Óvoda Szigethalom, Mű út 6. 
Megfigyelt terület: főbejárat 
 
18. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Kék Óvoda Szigethalom, Mű út 6. 
Megfigyelt terület: óvoda hátsó rész 
 
19. képfelvevő 
Telepítési hely: Négyszínvirág Óvoda – Kék Óvoda Szigethalom, Mű út 6. 
Megfigyelt terület: óvoda hátsó rész 
 
20. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 
Megfigyelt terület: gazdasági bejárta konyha 
 
21. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 



5. oldal 
 

Megfigyelt terület: hátsó udvar jobb oldala 
 
22. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 
Megfigyelt terület: hátsó bejárat 
 
23. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 
Megfigyelt terület: hátsó terasz jobb 
 
24. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 
Megfigyelt terület: hátsó terasz bal 
 
25. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 
Megfigyelt terület: baloldali hátsó udvar 
 
26. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 
Megfigyelt terület: bejárat jobb 
 
27. képfelvevő 
Telepítési hely: Szivárvány Bölcsőde, Szigethalom, Rákóczi F. u. 149/a. 
Megfigyelt terület: bejárat bal 
 
28. képfelvevő 
Telepítési hely: Közösségi Pihenő 
 
29. képfelvevő 
Telepítési hely: Közösségi Pihenő 
 
30. képfelvevő 
Telepítési hely: Közösségi Pihenő 
 
31. képfelvevő 
Telepítési hely: Közösségi Pihenő 
 
32. képfelvevő 
Telepítési hely: Városi Szabadidőközpont, Szigethalom, Sport utca 4. 
 
33. képfelvevő 
Telepítési hely: Városi Szabadidőközpont, Szigethalom, Sport utca 4. 
 
34. térfigyelő kamera-hely 

Játszótér - Jókai tér I, játszótér 



6. oldal 
 

Megfigyelt terület: játszótér belső területe 
 
35. térfigyelő kamera-hely 

Játszótér - Jókai tér II. 

Megfigyelt terület: focipálya 
 

36. térfigyelő kamera-hely 

Szabadkai utca - Móra Ferenc utca kereszteződés 

Megfigyelt terület: kereszteződés, szelektív hulladékgyűjtő 

 

37. térfigyelő kamera-hely 

Hévmegálló 

Megfigyelt terület: megálló egy része, kerékpártároló, Petőfi Sándor utca és József Attila utca 
kereszteződés 

 

38. térfigyelő kamera-hely 

Petőfi Sándor utca - Határ utca- HÉV átjáró 

Megfigyelt terület: kereszteződés, HÉV átjárón 

 

39. térfigyelő kamera-hely 

Dunapart hulladéklerakó - Dunasor 

Megfigyelt terület: szelektív hulladékgyűjtő 

 

40. térfigyelő kamera-hely 

Rákóczi utca - Bornemissza utca kereszteződés 

Megfigyelt terület: kereszteződés, erdő és a Rákóczi utca egy részét 

 

41. térfigyelő kamera-hely 

Mű út - rendszámfigyelő 

Megfigyelt terület: Mű út és Széchenyi utca kereszteződés 
 



7. oldal 
 

42. térfigyelő kamera-hely 

Polgármesteri Hivatal - Kossuth Lajos utca - József Attila utca kereszteződés 

Megfigyelt terület: kereszteződés, bankjegykiadó automata, Reál kereskedelmi egység 
parkoló 

 

43. térfigyelő kamera-hely 

Piac utca – Thököly Imre utca kereszteződés 

Megfigyelt terület: az egyirányú forgalmú utcából szabálytalanul kihajtó gépjárművek 

 

44. térfigyelő kamera-hely 

Dunasor Fagyizó - Dunasor felőli oldal 

Megfigyelt terület: Dunasor és a Szabadkai utca kereszteződés 

 

45. térfigyelő kamera-hely 
Dunasor Fagyizó 2 - játszótér 

Megfigyelt terület: játszótér belső területe 

 

46. térfigyelő kamera-hely 

Mű út - Kossuth Lajos utca kereszteződés 

Megfigyelt terület: kereszteződés, gyalogátkelőhely 
 

47. térfigyelő kamera-hely 

Szabadkai utca - Thököly Imre utca kereszteződés 

Megfigyelt terület: a kereszteződés, ÉGSZÖV bejárat, Dísz tér 

 

48. térfigyelő kamera-hely 
Rákóczi Ferenc utca - Nefelejcs utca kereszteződés 

Megfigyelt terület: kereszteződés, Szigethalom Város Köztemető bejárata, erdő 
 

49. térfigyelő kamera-hely 

Boglya utca - Mű út kereszteződés 



8. oldal 
 

Megfigyelt terület: kereszteződés 

 
50. térfigyelő kamera-hely 
Rákóczi utca vége (Bölcsőde parkoló) 
Megfigyelt terület: bölcsőde előtti terület 
 
51. térfigyelő kamera-hely 
Petőfi – Déryné utca sarok 
Megfigyelt terület: kereszteződés, Petőfi utca 
 
52. térfigyelő kamera-hely 
Petőfi – Irányi D. utca sarok 
Megfigyelt terület: kereszteződés, Petőfi utca 
 
53. térfigyelő kamera-hely 
Petőfi – Szabadkai utca sarok 
Megfigyelt terület: kereszteződés 
 
54. térfigyelő kamera-hely (rendszámfelismerő) 
Mű út – Dunasor csomópont 
Megfigyelt terület: kereszteződés 
 
55. térfigyelő kamera-hely (rendszámfelismerő) 
Mű út – Homok utca csomópont 
Megfigyelt terület: kereszteződés 
 
56. térfigyelő kamera-hely (rendszámfelismerő) 
Mű út – Fekete utca csomópont 
Megfigyelt terület: kereszteződés 
 
57. térfigyelő kamera-hely (rendszámfelismerő) 
Mű út - Horváth utca csomópont 
Megfigyelt terület: kereszteződés 
 
58. térfigyelő kamera-hely  
Mű út – Homok utca csomópont (Gyümölcshalom) 
Megfigyelt terület: Gyümölcshalom melletti területet figyeli 
 
59. térfigyelő kamera-hely (rendszámfelismerő) 
Szigethalom HÉV megálló 
Megfigyelt terület: HÉV megálló 
 
60. térfigyelő kamera-hely  
Thököly Imre utca – Szabadkai utca kereszteződés 
Megfigyelt terület: Dísztér, posta 



9. oldal 
 

 
61. térfigyelő kamera-hely  
Szabadkai utca – Thököly Imre utca (Szent István Általános Iskola felé) 
Megfigyelt terület: gyalogátkelő és környéke 
 
62. térfigyelő kamera-hely 
Vadászház utca – Barackos köz sarok 
Megfigyelt terület: kereszteződés 
 
 
63. térfigyelő kamera-hely 
Szabadkai utca – Széchenyi utca kereszteződés 
Megfigyelt terület: kereszteződés 
 

 
64. térfigyelő kamera-hely 
Hétboldogasszony Kegyeleti Park-Kamera 1. 
Megfigyelt terület: emlékpark (sírkövek és kereszt) 
 
65. térfigyelő kamera-hely 
Hétboldogasszony Kegyeleti Park-Kamera 2. 
Megfigyelt terület: emlékpark (fasor és játszótér) 
 
66. térfigyelő kamera-hely 
Hétboldogasszony Kegyelti Park - Kamera 3. Széchenyi utca – Szabadkai utca sarok 
Megfigyelt terület: Széchenyi utca – Szabadkai utca sarok 
 
67. térfigyelő kamera-hely 
Nobilis Humán Szolgáltató Család-és Gyermekjóléti Szolgálat  
Megfigyelt terület: terasz és bejárati ajtó 
 
68. térfigyelő kamera-hely 
Nobilis Humán Szolgáltató Család-és Gyermekjóléti Szolgálat  
Megfigyelt terület: utcafront felőli ablakok 
 
69. térfigyelő kamera-hely 
Nobilis Humán Szolgáltató Család-és Gyermekjóléti Szolgálat  
Megfigyelt terület: hátsó front ablakai 
 
70. térfigyelő kamera-hely 
Nobilis Humán Szolgáltató Tipegő Bölcsőde  
Megfigyelt terület: bölcsőde kapuja belülről 
 
71. térfigyelő kamera-hely 
Nobilis Humán Szolgáltató Tipegő Bölcsőde  
Megfigyelt terület: bölcsőde bejárati ajtaja 



10. oldal 
 

 
72. térfigyelő kamera-hely 
Nobilis Humán Szolgáltató Tipegő Bölcsőde  
Megfigyelt terület: bölcsőde udvara 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


